各調剤薬局 御中

いつも、当院院外処方の調剤にご協力して頂き、有難うございます。

黒石病院の院外登録追加リストをお知らせいたします。

皆様方のご施設での周知の程、宜しくお願い申し上げます。

【7月院外処方薬剤追加リスト】

商品名 一般名 薬効分類名 投与区分

アリッサ配合錠
エステトロール水和物

ドロスピレノン
月経困難症治療剤  内服

ラゲブリオ錠４００ｍｇ モルヌピラビル 抗ウイルス剤 内服

なお、このお知らせは原則月 1回、定期的（次月の中旬あたり）に更新いたしますので、

ご確認頂きますようお願いいたします。

今後も黒石病院院外処方の調剤にご協力の程、宜しくお願いします。

令和 7年 8月

黒石病院薬剤科 DI担当

Tel：0172-52-2121（代）